
UCHWAŁA NR XXXX/288/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) i art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.305), 

Rada Gminy  Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, przedłożonego przez Wójta Gminy Wilczyce sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wilczyce, Rada Gminy Wilczyce zatwierdza sprawozdanie 
finansowe  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wilczyce za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6504A988-E8A2-422D-A974-D0A6A1443956. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr XXXX/288/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 czerwca 2022 r.   w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) i art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. Sprawozdanie finansowe 
JST składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu JST, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego  zakładu  budżetowego, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego  zakładu  budżetowego, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające  z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego  zakładu  budżetowego. 

Rozpatrzeniu i zatwierdzeniu podlegają w/w sprawozdania wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu. 
Sprawozdania zostały przekazane Radzie Gminy.  Komisja rewizyjna  oraz Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Kielcach wyraziła pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 r. 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie w/w sprawozdań  jest niezbędnym elementem   procedury  absolutoryjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6504A988-E8A2-422D-A974-D0A6A1443956. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



